ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

"Casa de Félix Araújo"
SECRETARIA DE APOIO PARLAMENTAR

AUTÓGRAFO N.º 110/2023

PROJETO DE LEI N.º 094/2023

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA CAMPINENSE AO

SENHOR MARCELO D'ANGELO LARA.

Art. 12 Fica concedido título de cidadania Campinense ao senhor Marcelo D' Angelo Lara.

Art. 22 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 32 Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Campina Grande- PB, "Casa de Félix Araújo", em 15 de junho de

2023.

O PRESENTE AUTÓGRAFO é cópia fiel do que foi aprovado

no Plenário em Sessão do dia 15 de junho de 2023.